

Szanowni Wykonawcy
udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania

Dotyczy postępowania: WOMPCPL DZ. E III 3311/7/2015 r.

Pytania dotyczące zapisów SIWZ (pakiet nr1)

1. Zwracamy się z prośbą o podanie danych technicznych fundamentu, na których posadowiony ma być zbiornik na ciekły azot (parametry, wymiary, zbrojenie)

Odpowiedź : wymiary fundamentu 1m 10 cm –głębokość fundamentu , 2,85 m x 2,85 m – szerokość i długość , fundament zbrojony siatką z drutu 14 mm, zbrojenie pionowe i poziome zgodnie z wymogami .

2. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie projektu fundamentu jako załącznik do SIWZ.

Odpowiedź : zamawiający nie posiada projektu

3. Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie jako załącznik do SIWZ mapki sytuacyjnej drogi dojazdowej do miejsca przewidzianego na posadowienie zbiornika i rozładunku ciekłego azotu oraz dróg dojazdowych dla dostaw dwutlenku węgla (dwie lokalizacje).

Odpowiedź : zamawiający nie posiada mapki sytuacyjnej

4. Czy w bezpośrednim sąsiedztwie instalacji znajdują się obiekty, które mogą utrudnić prace montażowe (linie wysokiego napięcia, estakady, drzewa itp.)?

Odpowiedź: brak przeszkód w postaci linii wysokiego napięcia , estakady, ,drzew itp

5. Czy występują ograniczenia w dojeździe dotyczące możliwości posadowienia zbiornika na ciekły azot oraz dostaw ciekłego azotu i dwutlenku węgla?

Prosimy o określenie ewentualnych ograniczeń.

Odpowiedź ; ograniczenie dotyczy godzin dostaw (możliwa dostawa w godzinach od 19,00 do 7,00)w innych godzinach jest zajęty parking dla użytku pacjentów .

6. Czy Zamawiający wymaga dostaw dwutlenku węgla mającego status wyrobu medycznego na potwierdzenie czego Wykonawca winien dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające jego status? Obecne zapisy nie precyzują tej kwestii dopuszczając tym samym możliwość złożenie oferty na dwutlenek węgla będący gazem technicznym w przypadku którego pełną odpowiedzialność za jego użycie ponosi Zamawiający? Prosimy o jednoznaczną odpowiedź

Odpowiedź : dwutlenek węgla będzie wykorzystywany do zabiegów krioterapii miejscowej i zamawiający nie wymaga statusu medycznego na ten produkt , za dostarczony dwutlenek węgla opowiada Wykonawca .

Pytania dotyczące zapisów umowy (załącznik 5)

1. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 2

Prosimy Zamawiającego o uwzględnieni zapisu:

Termin dostawy : 14 dni od daty podpisania umowy – pierwsza dostawa wraz z montażem pojemnika , następne dostawy w ciągu 3 dni od otrzymania telefonicznego zamówienia . Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.

Odpowiedź : zapis pozostaje bez zmian

2. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 3 pkt. 2

Zwracamy uwagę iż azot ciekły ma status gazu technicznego zgodnie z Dyrektywą 67/548/EEC lub 1999/45/EC , pełną odpowiedzialność za jego użycie ponosi Zamawiający. Prosimy o wykreślenie zapisu ze wzoru umowy.

Odpowiedź : azot ciekły ma status gazu technicznego wykorzystywanego przez Zamawiającego do użytku kriokomory i krioterapii miejscowej , pozostały zapis bez zmian .

3. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 4, pkt. 1

Prosimy Zamawiającego o zmianę w projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego zapisu z:

„Zapłata za przedmiot umowy tj. azot ciekły , nastąpi po dostarczeniu partii zamówionego towaru i wystawieniu faktury VAT, w ciągu 30 dni przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze .Zapłata za dzierżawę wraz z montażem zbiornika następować będzie miesięcznie , po wystawieniu faktury VAT w ciągu 30 dni od **dostarczenia** faktury i wykonania usługi” na:

„Zapłata za przedmiot umowy tj. azot ciekły , nastąpi po dostarczeniu partii zamówionego towaru i wystawieniu faktury VAT, w ciągu 30 dni przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze .Zapłata za dzierżawę wraz z montażem zbiornika następować będzie miesięcznie , po wystawieniu faktury VAT w ciągu 30 dni od **wystawienia** faktury i wykonania usługi”

Odpowiedź : zamawiający zmienia zapis na „ od wystawienia faktury wykonania usługi „

4. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 4, pkt. 2

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy zapisu: paragraf 4 pkt.2.

Odpowiedź : tak jak w projekcie umowy

5. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 4, pkt. 3

Prosimy Zamawiającego o zmianę w projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego zapisu z:

„Opóźnienie dostawy powoduje obowiązek zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki , nie więcej jednak niż 20 % wartości niezrealizowanego zamówienia .Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z z faktury”, na:

„Opóźnienie dostawy powoduje obowiązek zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki , nie więcej jednak niż 20 % wartości niezrealizowanego zamówienia .Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z uznanych przez Wykonawcę za naliczone zasadnie z faktury”

Odpowiedź: tak jak w projekcie umowy

6. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 6, pkt. 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę w projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego zapisu z:

„Ewentualne spory wynikłe z realizacji umowy , w przypadku nie rozstrzygnięcia ich polubownie poddane będą rozstrzygnięciu przez właściwy rzeczowo sąd powszechny w Lublinie”, na:

„Ewentualne spory wynikłe z realizacji umowy , w przypadku nie rozstrzygnięcia ich polubownie poddane będą rozstrzygnięciu przez właściwy sąd powszechny”

Odpowiedź : tak jak w projekcie umowy

Pytania dotyczące zapisów umowy (załącznik 6)

1. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 2

Prosimy Zamawiającego o uwzględnieni zapisu:

Termin dostawy : 14 dni od daty podpisania umowy – pierwsza dostawa wraz z montażem pojemnika , następne dostawy w ciągu 3 dni od otrzymania telefonicznego zamówienia . Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę

Odpowiedź : *tak jak w projekcie umowy*

2. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 4, pkt. 1

Prosimy Zamawiającego o zmianę w projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego zapisu z:

*„Zapłata za przedmiot umowy tj. dwutlenek węgla do krioterapii miejscowej nastąpi po dostarczeniu partii zamówionego towaru i wystawieniu faktury VAT w ciągu 30 dni przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze .Zapłata za dzierżawę butli następować będzie miesięcznie , po wystawieniu faktury VAT w ciągu 30 dni od **dostarczenia** faktury i wykonania usługi”, na:*

*„Zapłata za przedmiot umowy tj. dwutlenek węgla do krioterapii miejscowej nastąpi po dostarczeniu partii zamówionego towaru i wystawieniu faktury VAT w ciągu 30 dni przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze .Zapłata za dzierżawę butli następować będzie miesięcznie , po wystawieniu faktury VAT w ciągu 30 dni od **wystawienia** faktury i wykonania usługi”*

Odpowiedź : *zamawiający zmienia zapis na „ od wystawienia faktury wykonania usługi „*

3. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 4, pkt. 2

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy zapisu: paragraf 4 pkt.2.

Odpowiedź : *tak jak w projekcie umowy*

4. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 4, pkt. 3

Prosimy Zamawiającego o zmianę w projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego zapisu z:

„Opóźnienie dostawy powoduje obowiązek zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki , nie więcej jednak niż 20 % wartości niezrealizowanego zamówienia .Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z faktury" na:

„Opóźnienie dostawy powoduje obowiązek zapłaty kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki , nie więcej jednak niż 20 % wartości niezrealizowanego zamówienia .Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych uznanych przez Wykonawcę za naliczone zasadnie z faktury"

Odpowiedź : tak jak w projekcie umowy

5. Pytanie dotyczące wzoru umowy – Paragraf 6, pkt. 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę w projekcie umowy w wymienionym fragmencie następującego zapisu z:

„Ewentualne spory wynikłe z realizacji umowy , w przypadku nie rozstrzygnięcia ich polubownie poddane będą rozstrzygnięciu przez właściwy rzeczowo sąd powszechny w Lublinie", na:

„Ewentualne spory wynikłe z realizacji umowy , w przypadku nie rozstrzygnięcia ich polubownie poddane będą rozstrzygnięciu przez właściwy sąd powszechny"

Odpowiedź : tak jak w projekcie umowy